
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.11.2022 № 459 

 

Про продовження строку перебування 

малолітнього Лінивого Н.О. у сім’ї  

патронатного вихователя Волошиної О.Б. 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Сімейного кодексу України, Закону України „Про охорону 

дитинства“, постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 № 893 „ Деякі 

питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною“, 

розпорядження голови Пирятинської районної державної адміністрації             

від 07.07.2020 № 152 „Про створення сім’ї патронатного вихователя Волошиної 

Оксани Борисівни“, рішення  виконавчого комітету Пирятинської міської ради 

від 09.09.2022 № 354 „Про влаштування малолітньої дитини Лінивого Н.О. у 

сім’ю патронатного вихователя Волошиної О.Б.“, враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Пирятинської міської 

ради від 29.22.2022 № 23/1, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Продовжити строк перебування малолітнього Лінивого Н.О., 

30.01.2013 року народження,  в сім’ї патронатного вихователя Волошиної О.Б. 

терміном на 3 місяці до 09.03.2023.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


